Et visis premissis per Barones, habitaque matura delibe-
ratione inde inter eosdem, dictum est per eosdem Barones
prefato Agidio Allington militi et Domine Margarete uxori
ejus ac prefatis Johanni Caius in Medicinis Doctori Magistro
sive Custodi dicti Collegii de Gonevill et Caius in dicta univer-
sitate Cantabrigiz et sociis ejusdem, quod ipsi quoad ingressum
suum predictum eant ad presens sine die pretextu premissorum,
Ac quod iidem Magister sive Custos et socii Collegii predicti
quoad homagium aliquod seu fidelitatem aliquam prefate
Domine Regine nunc pro Maneriis de Bincombe et Woborne
predictis in hoc scaccario faciendum ab hac curia dimittantur,
salva fidelitate prefati Egidii Alington militis et dominse
Margaretee uxoris ejus Dominz Regin® nunc in premissis
debitis.

Licentia alienationis domina Regine Thoms
Domino Buckhurste ut alienare liceat Ma-
neria de Bincombe et Woborne Clementi

Siseley armigero.

Elizabeth dei gratia Anglie Franciee et Hiberniz Regina
fidei defensor etc. Omnibus ad quos presentes liter® pervene-
rint salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac pro
novem libris et decem et septem solidis nobis solutis in hana-
perio nostro, concessimus ¢t licentiam dedimus, ac per presentes
concedimus et licentiam damus pro nobis heredibus et succes-
soribus nostris quantum in nobis est, preedilecto et fideli nostro
Thoma domino Buckhurste quod ipse omnia illa Maneria sua

MANERIA DE BINCOMBE ET WOBORNE. 157

de Bincombe et Woborne cum omnibus et singulis suis juribus
membris et pertinentiis universis in Comitatu nostro Dorsettise
(qua de nobis tenentur in capite ut dicitur) dare possit et
concedere vendere alienare aut cognoscere per finem sive
recuperationem in curia nostra coram Justiciariis nostris de
Banco apud Westmonasterium levandam seu aliter aut alio modo
quocunque ad libitum ipsius Thoma Domini Buckhurst dilecto
nobis Clementi Sisely de Estbery Hall infra parochiam de
Barking in Comitatu Essexi@ armigero, Habenda et tenenda
Maneria predicta cum pertinentiis universis prefato Clementi
heredibus et assignatis suis ad solum et proprium opus et
[p. 108] usum ipsius Clementis haredum et assignatorum
suorum imperpetuum de nobis heredibus et successoribus
nostris per servitia inde debita et de jure consueto. Et eidem
Clementi quod ipse Maneria predicta cum pertinentiis a prefato
Thoma Domino Buckhurst recipere possit et temere sibi et
heredibus et assignatis suis predictis de nobis haredibus et
successoribus nostris predictis per servitia predicta sicut pre-
dictum est tenore presentium similiter licentiam dedimus ac
per presentes damus speciale. Nolentes quod predictus Thomas
dominus Buckhurste vel heredes sui, aut prefatus Clemens
heeredes vel assignatores sui ratione premissorum sive eorum
alicujus per nos vel heeredes nostros Justiciarios Escaetores
vicecomites Ballivos aut alios Ministros seu subditos nostros
quoscunque inde occasionentur molestentur vexentur pertur-
bentur in aliquo seu graventur nec eorum aliquis inde occa-
sionetur molestetur vexetur perturbetur in aliquo seu gravetur.
In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus
patentes. Teste meipsa apud Westmonasterium tertio die
Februarii anno regni nostri duodecimo